
Uchwała Nr 60/06
Miejskiej Komisji Wyborczej w Działdowie

z dnia 11 listopada 2006r.

w sprawie  zmian  w  składach  obwodowych komisji  wyborczych  powołanych  dla  przeprowadzenia
wyborów  do  Rady  Miasta  Działdowo,  Rady  Powiatu  Działdowskiego,  Sejmiku
Województwa  Warmińsko-Mazurskiego  oraz  wyborów  Burmistrza  Miasta  Działdowo,
zarządzonych na dzień 12 listopada 2006r.

Na podstawie art.18 ust.6 i art.19 ust.6 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja wyborcza do rad
gmin,  rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003r. Nr  159, poz.1547 z późn. zm.), art.2 ust.2
ustawy z dnia 20 czerwca 2002r. o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta  miasta (Dz.U.
Nr 113, poz.984 z późn. zm.) oraz § 12 ust.1 pkt 6 i ust.5 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia
4 września  2006r.  w sprawie sposobu zgłaszania  kandydatów na  członków komisji  wyborczych,  wzoru
zgłoszenia oraz zasad powoływania terytorialnych komisji wyborczych i obwodowych komisji wyborczych
w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, Rady m.st. Warszawy i rad dzielnic m.st.
Warszawy (M.P. Nr 61, poz.641) Miejska Komisja Wyborcza uchwala, co następuje:

§ 1

1. Odwołuje się ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 12 w Działdowie Pana Roberta Andrzeja
TYTKO,  pełniącego  funkcję  Z-cy  Przewodniczącego  tej  Komisji,  w  związku  z  jego  pisemnym
zawiadomieniem (z dnia 11 listopada 2006r.) o pokrewieństwie, o którym mowa w art.19 ust.6 Ordynacji
wyborczej  do  rad,  z  osobą,  która  wyraziła  zgodę  na  kandydowanie  na  radnego  do  Rady  Powiatu
Działdowskiego w Okręgu wyborczym Nr 1 (miasto Działdowo) z Listy Nr 17 KWW S „UL”;

2. Odwołuje się  ze  składu Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  12  w Działdowie,  wchodzącej w skład
Okręgu  wyborczego  Nr  4,  Pana  Kazimierza  ŚLIWKĘ,  pełniącego  funkcję  członka  tej  Komisji,
w związku z jego pisemnym zawiadomieniem (z dnia 11 listopada 2006r.) o pokrewieństwie, o którym
mowa  w art.19  ust.6 Ordynacji  wyborczej  do  rad,  z  osobą,  która  wyraziła  zgodę  na  kandydowanie
do Rady Miasta Działdowo w Okręgu wyborczym Nr 4 z Listy Nr 4 KW Prawo i Sprawiedliwość;

3. Odwołuje  się  ze  składu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  13  w  Działdowie  Pana  Tomasza
KORDECKIEGO,  pełniącego  funkcję  członka  tej  Komisji,  w  związku  z  jego  pisemnym
zawiadomieniem (z dnia 10 listopada 2006r.) o pokrewieństwie, o którym mowa w art.19 ust.6 Ordynacji
wyborczej  do  rad,  z  osobą,  która  wyraziła  zgodę  na  kandydowanie  na  radnego  do  Rady  Powiatu
Działdowskiego  w  Okręgu  wyborczym  Nr  1  (miasto  Działdowo)  z  Listy  Nr  6  KKW
SLD+SDPL+PD+UP Lewica i Demokraci.

§ 2

Zobowiązuje się Przewodniczącą Miejskiej Komisji Wyborczej w Działdowie do niezwłocznego przekazania
po jednym egzemplarzu niniejszej uchwały: Komisarzowi Wyborczemu w Elblągu, Burmistrzowi Miasta
Działdowo,  Przewodniczącym  Obwodowych  Komisji  Wyborczych  Nr  12  i  Nr  13  w  Działdowie  oraz
pełnomocnikom komitetów wyborczych, którzy zgłosili kandydaturę odwoływanego członka.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej
Urzędu Miasta Działdowo.

Przewodnicząca
Miejskiej Komisji Wyborczej

/-/ Nina Romsicka

 


